
COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

Copia

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore gestione del territorio

REGISTRO SETTORE               n. 20 del 23-04-2015

REGISTRO GENERALE                     n. 200 del 23-04-2015

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva dell'incarico professionale del Servizio di Medico
Competente, ai sensi del D.Lgs 9.04.2008 n. 81 s.m.i..

C.I.G. XD3139DA7A

Pubblicata all’albo on-line il 23-04-2015
al numero 456



Comune di San Marzano sul Sarno – Settore gestione del territorio

ing. Salvatore Silvestri (*)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Nominato Datore di Lavoro con Delibera di G.C. n. 114 del 23.9.2014)

Premesso:
che, con determina n. 14 del 26.3.2015, è stata individuata la procedura per affidare l’incarico
professionale per il Servizio di Medico Competente;
che l’Avviso è stato pubblicato per il tempo previsto all’Albo Pretorio del Comune e sulla Home
page dell’Ente;
che alla data di scadenza, fissata per le ore 12,00 del 15.4.2015, sono pervenute cinque domande
di partecipazione alla selezione;

Dato atto
che la Commissione di Gara, appositamente nominata con Determina n. 18 del 20.4.2015, ha-
valutato le domande di partecipazione con i criteri precisati nell’Avviso;
che la Commissione, all’esito della procedura – come espressamente previsto in caso di ex equo-
dall’Avviso - ha dichiarato la provvisoria aggiudicazione in favore del  dott. Ciro De Seta, che
ha ottenuto il massimo punteggio (punti 100), a pari merito con la dott.ssa Sabina Ilaria Tatò,
ma che risulta più giovane di età;

Considerato
che, avendo verificato la correttezza dell’attività della Commissione, sussistono le condizioni-
per pervenire all’aggiudicazione definitiva dell’incarico professionale in parola;

Visti gli articoli 183,191 e 192 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267;

DETERMINA

La parte in narrativa si intende qui integralmente riportata.1.
Di approvare il Verbale di aggiudicazione provvisoria, datato 22.04.2015.2.
Di aggiudicare definitivamente l’incarico professionale del Servizio di Medico Competente, ai3.
sensi del D.Lgs  9.04.2008 n. 81 s.m.i. sino al 31.12.2015 e prorogabile al massimo di anni uno,
al dott Ciro De Seta, residente in Castellammare di Stabia (Na) per un importo contrattuale di €
5.000,00 comprensivo di oneri ed IVA.
Di dare mandato al Datore di lavoro di perfezionare l’incarico con la sottoscrizione di apposta4.
convenzione, secondo lo schema già approvato ed allegato ai documenti di gara.

Trasmette il presente provvedimento al Responsabile della Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali e al Responsabile dell’Albo Pretorio on line per la pubblicazione.

Oggetto:

Il Responsabile del Settore gestione del
territorio

2

Aggiudicazione definitiva dell'incarico professionale del Servizio di Medico Competente, ai
sensi del D.Lgs 9.04.2008 n. 81 s.m.i..



Comune di San Marzano sul Sarno – Settore gestione del territorio

ing. Salvatore Silvestri (*)

San Marzano sul Sarno, 23-04-2015 Il Responsabile del Settore gestione del
territorio

3

Si rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.
267/2000, la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.



Comune di San Marzano sul Sarno – Settore gestione del territorio

Il Responsabile del Settore

San Marzano sul Sarno, lì 23-04-2015

ing. Salvatore Silvestri (*)

 Giovanni Palma(*)

(*)firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993

Il pubblicatore on-line

E’ conforme all’originale

4

Referto di pubblicazione

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio, attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata in data

odierna, all’albo pretorio on-line al numero di registro 456 del Comune di San Marzano sul Sarno sul proprio sito

istituzionale all’indirizzo web www.comune.sanmarzanosulsarno.sa.it per rimanervi 15 gg consecutivi.


